Veranstaltungsort: RuFV Werlte und Umgebung, Rastdorfer Str. 80, 49757 Werlte
Freitag, 30. Juni 2023
Springplatz
Zeit PrfNr. Prifungsbezeichnung Sf. N Richter Aufsicht
09:00 Offnung der Meldestelle
09:30 1 Springpferdepriifung KI.A* F 38 JT DS BD
Malerbetrieb Andre Menne, Werlte
Autoglas Middendorf GmbH, Lohne
11:15 2 Springpferdepriifung KI.A** Teilung nach erbr. Leistung P 55 DS BD JT
1 Untiedt Automobile, Wehm und Viehhandlung Ludger Schleper, HerBum
2 Krone Fahrzeugwerk
13:15 3 Springpferdepriifung KI.L B 42 BD JT DS
Tierarztpraxis Janetzko+Lange, Varrelbusch
Bdckmann Fahrzeugwerke GmbH, Lastrup
15:00 4 Springpferdepriifung KI.M* L 21 JT DS BD
Brinkmann Fensterbau GmbH, Werlte
Zuchthof Klatte, Klein Roschaden
16:15 5 Springprifung KI.L Youngster vV 29 DS BD JT
A&L Transporte & Containerdienst, Sogel
Jara Stahl-und Systembau GmbH, Rastdorf
CNC Fertigungstechnik Friedemann, Werlte
17:45 6 Zwei-Phasen-Springprifung KI.M* Youngster H 25 BD JT DS
LTN Stahlhallenbau, Neulehe
Bauxpert Knipper, Werlte
Heermann - Mode & Mehr, Werlte
Erreichbarkeit der Meldestelle:
MeldeschluB fur alle Prufungen ist 01512 — 666 0022
am Vortag um 18.00 Uhr. : :
online unter: www.my.equi-score.com

Richter: BD Bernhard Dust: BA,DM,SS*,BW/PFS,
CD Clemens Dreyer: BA,DM,SM,BW/PFS,
KH Katharina Hermeling: BA,DL,SS*,BW/PFS,
RK Ruth Koster: BA,DL,SM,BW/PFS,
DS Dieter Schniedermeier: BA,DL,SS,VL,BW/PFS,
GS Gerhard Schoemaker: BA,DL,SM,VL,BW/PFS,
JT Jens Thormahlen: BA,DL,SS*,BW/PFS,

Parcourschef: Werner Tapken
Manfred Heusler
Hufschmied: ist nicht verfligbar

www.pierzina.de

Turnierleitung:
Elke Hinzmann
Rudolf Rohde

Turnierorganisation:
M.P.S. Turnierservice

Pierzina
Telefon: 01512 — 666 00 22
email: mps@pierzina.de
www.pierzina.de

Hinweis an alle Teilnehmer Dressur:
Das Ablongieren in der kleinen Reithalle ist nicht gestattet. Bitte nutzt hierfir den gro3zlgigen Hangerplatz !!!

Erklarung der Startbereitschaft online unter www.my.equi-score.com moglich.



http://www.my.equi-score.com/
mailto:mps@pierzina.de
http://www.pierzina.de/

Zeiteinteilung Werlte vom 30.06. bis 02.07.2023

Veranstaltungsort: RuFV Werlte und Umgebung, Rastdorfer Str. 80, 49757 Werlte

Samstag, 1. Juli 2023

Springplatz
Zeit PrfNr. Prifungsbezeichnung Sf. N Richter Aufsicht
08:30 Offnung der Meldestelle
09:00 7 Stilspringpriifung KI.E R 17 ChD GS DS
Sparkasse Werlte
Antonius Fligg e.K., Werlte
Libbers Lohnunternehmen KG, Lindern
10:00 8 Springpriufung KI.E D 24 JT DS BD
Sixtus Apotheke, Werlte
11:15 9 1 Stilspringpriifung KI.LA* - Junioren N 26 DS RK BD
HOmmen IT GmbH & Co.KG und Holzbau Janssen, Werlte
9 2 Stilspringpriifung KI.A* - Junge Reiter und Reiter N 28 DS RK BD
Schlangen + Jansen GmbH & Co.KG
13:15 10 1 Springprifung Kl. A** - Ranglistenpunkte 0 — 66 X 27 BD JT DS
Matthias Menne Dachdeckerbetrieb, Werlte - Reitsport Seeger, Aschendorf - Robbers Kultivierungen und Tiefbau GmbH, Werlte
10 2 Springprifung Kl. A** - Ranglistenpunkte 67 und mehr X 29 BD JT DS
Menne und Rohde
15:00 11 1 Zeitspringpriifung KI.L — Ranglistenpunkte 0 — 139 J 33 JT DS RK
VGH Versicherungen Thomas Wigbers e K., Werlte - Modetreff Koopmann KG, Werlte - Tobben Schweif3technik- u. Handels- GmbH, Werlte
11 2 Zeitspringpriifung KI.L — Ranglistenpunkte 140 und mehr 32 JT DS RK
MKE Bau
17:00 12 Zwei-Phasen-Springprfg.KI.M* T 31 DS RK JT
Theo Sandmann Bauunternehmen GmbH, Werlte
Stevens Delikatessen, Molbergen
Schmidt Reitsporttechnik, Bockholte
Reithalle
Zeit PrfNr. Prifungsbezeichnung Sf. N Richter Aufsicht
08:30 Offnung der Meldestelle
09:00 19 Dressurreiterprifung KI.A (RA1/2) M 20 JT BD RK
K&K Beschriftung, Werlte
Reifen Kénig GmbH & Co.KG, Werlte
10:15 20 Dressurpriifung KI.A* (A3) W 23 ChD GS RK
DIY Bau- und Heimwerkerfachmarkt, Werlte
11:45 21 Dressurpriifung KI.A** (A8) I 15 JT CD GS
Architektin Annegret Goldkamp, Lindern
13:15 22 Dressurreiterpriifung KI.L* (RL2) S 21 RK GS CD
Optimal GmbH, Werlte
Purk Gartenbau, Werlte
Tischlerei Lammers, Werlte
15:00 23 Dressurprfg. KI.L* - Tr. (L2) E 23 BD CD GS

Sascotec, Klein Berf3en
Blumen Sieckmann, Werlte
Zeltbetriebe Brigging, Werlte

MeldeschluB fur alle Prufungen ist

Erreichbarkeit der Meldestelle:

01512 — 666 0022

am Vortag um 18.00 Uhr.

online unter: www.my.equi-score.com



http://www.my.equi-score.com/

Zeiteinteilung Werlte vom 30.06. bis 02.07.2023

Veranstaltungsort: RuFV Werlte und Umgebung, Rastdorfer Str. 80, 49757 Werlte

Sonntag, 3. Juli 2022

Springplatz

Zeit

PrfNr.

Prifungsbezeichnung

Sf.

Richter

Aufsicht

08:30
09:30

10:30

12:00

13:00

14:15

16:00

15

16

13

14

17

18

Offnung der Meldestelle

Springprifung KI. A**
Luske Bauernmarkt, Werlte
Camping Himmlinger Land, Werlte

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.L
Guido Klatte GmbH & Co.KG, Klein Roschaden
Elektro Lammers, Werlte

Springreiter-WB
Rastdorfer Pferdefreunde

Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Rastdorfer Pferdefreunde

Springprifung KI.M*
Sandmann GmbH, Hiuven
Brunken GmbH, Wiefelstede
Hummlinger Volksbank, Werlte

Springprfg.KI.M** m.St.
Stadt Werlte
Allianz Thele, Werlte

Huntelmann Agrar/Kiebitzmarkt, Werlte

17

32

41

24

DS

RK

JT

DS

RK

JT

BD

JT

DS

BD

JT

DS

JT

DS

BD

JT

DS

RK

Reithalle

Zeit

PrfNr.

Prifungsbezeichnung

Sf.

Richter

Aufsicht

08:30
09:00

10:15

11:30

13:00

14:30

15:00

16:30

24

25

26

27

28

29

30

Offnung der Meldestelle

Dressurpferdeprfg. KI.A (DA3/2)
Hermann Kuper KG, Werlte
HOmmen & Partner Stb. & Wirtschaftsprifer GmbH

Dressurpferdeprfg. KI.L (DL5)
Miiller, Kampen & Hegemann Steuerberatungsgesellschaft, Ségel

Dressurprfg. KIL.L** (L10)
Walter Deitermann GmbH, Werlte
Lackiercenter Hackstedt, Werlte

Dressurpriifung KI.M* (M5)
Dressurpferde Leistungszentrum Lodbergen GmbH
VRK Werner Runde, Werlte

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Zahnarzt Ziemba, Lindern

Dressurreiter-WB (RE 1/2)
KSW Maschinenbau GmbH
HLK GmbH & Co.KG, Rastdorf

Dressurpriifung KI.E (E1)
Tammen-Wollny Verwaltungs- und Beteiligungs GmbH
Thien Fahrzeugwerkte, Werlte

23

10

14

16

26

12

CD

BD

RK

CD

BD

CD

GS

GS

CD

GS

GS

CD

GS

BD

KH

GS

CD

RK

GS

BD

CD

Das Ablongieren in der kleinen Reithalle ist nicht gestattet. Bitte nutzt hierfir den gro3zligigen Hangerplatz !!!

Hinweis an alle Teilnehmer Dressur:

Erklarung der Startbereitschaft online unter www.my.equi-score.com moglich.




MeldeschluB fur alle Prifungen ist
am Vortag um 18.00 Uhr.

Erreichbarkeit der Meldestelle:

01512 - 666 0022

online unter: www.my.equi-score.com

Richter: BD
CD
KH
RK
DS
GS
JT

Parcourschef:

Hufschmied:

Bernhard Dust: BA,DM,SS*,BW/PFS,

Clemens Dreyer: BA,DM,SM,BW/PFS,
Katharina Hermeling: BA,DL,SS*,BW/PFS,
Ruth Koster: BA,DL,SM,BW/PFS,

Dieter Schniedermeier: BA,DL,SS,VL,BW/PFS,
Gerhard Schoemaker: BA,DL,SM,VL,BW/PFS,
Jens Thormahlen: BA,DL,SS*,BW/PFS,

Werner Tapken
Manfred Heusler
ist nicht verfligbar

www.pierzina.de

Turnierleitung:
Elke Hinzmann
Rudolf Rohde

Turnierorganisation:
M.P.S. Turnierservice

Pierzina
Telefon: 01512 — 666 00 22
email: mps@pierzina.de
www.pierzina.de

Hinweis an alle Teilnehmer Dressur:
Das Ablongieren in der kleinen Reithalle ist nicht gestattet. Bitte nutzt hierfir den groRzligigen Hangerplatz !!!

Erklarung der Startbereitschaft online unter www.my.equi-score.com moglich.



http://www.my.equi-score.com/
mailto:mps@pierzina.de
http://www.pierzina.de/

	Zeitein.rpt

